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Duper - Ne sum tvoj tip

                                                                              
Не сум твој тип
Аm F G
И како спијам во твоите скутови
Јас фантазирам
Ме предизвикува таа далечина
Јас фантазирам
Вечерно небо и полна месечина
Јас фантазирам
И дури не успеам да те имам -
Фантазирам
F G Am
Не сум твој тип јас знам
Ама нема да пропуштам прилика
Не сум твој тип јас знам
Не сум твој тип јас знам
Ама нема да пропуштам прилика (јас)
Не сум твој тип јас знам
Аm F G
Со мене спиеш во твоите сонови
Дај фантазирај
Кога до мене си на друго не мисли
Дај фантазирај
Не барај причина за да си одиш
Пробај фантазирај
Вечерва јас сум само твој, само твој
Ајде фантазирај
F G Am
Не сум твој тип јас знам
Ама нема да пропуштам прилика
Не сум твој тип јас знам
Не сум твој тип јас знам
Ама нема да пропуштам прилика (јас)
Не сум твој тип јас знам
F E Am
Не сум
Не сум, не сум твој тип, не јас
Не сум, не сум твој тип, не јас
Не сум твој тип, не сум твој тип, не сум твој тип

1



(Не сум, не сум твој тип, не јас)
Не сум твој тип, не сум твој тип, јас знам
(Не сум, не сум твој тип, не јас)
Не сум твој тип, не сум твој тип, јас знам
(Не сум, не сум твој тип, не јас)
Не сум твој тип, не сум твој тип, јас знам
(Не сум, не сум твој тип, не јас)
Не сум твој тип, не сум твој тип, јас знам
(Не сум, не сум твој тип, не јас)
Не сум твој тип јас знам
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